ay) ff . ..... , poi ff. 186-187 dello stesso registro: Clerici, con-
siliarii, vallecti, familiares et hostiarii domini Regis et Regine (21 dicembre 
1270-16 luglio 1271). 

az) ff . ..... , poi ff. 188-189 dello stesso registro: Apodixarius 
(5 giugno 1271). 

ba) -fl • ••••• , poi ff. 190-197, sempre del Reg. 10; continuazione 
delr Apodissario. 

bb) f . ..... , poi f. 198 dello stesso registro: Vicario Sicilie (2 
novernbre 1270-23 febbraio 1271). 

be) ff . ..... , CCCXII, poi ff. 199-203 dello stesso registro: 
Apodixarius (19 dicembre 1270-28 luglio 1271). 

Dei 312 fogli originari ne furono così rintracciati, ooU'ordinamento 
cinquecentesco, 273. 

1 Date le lacune constatate dal Durrieu nella numerazione originaria, non è possibile 
la identificazione dei singoli gruppi di fogli con quelli del Reg. 10. 

1. - Incipit Registrum factum per Robertum Nicolai de Pro
vincia et Gerardum, clericos Cancellarie sub magistro G. de Bel
lomonte, Regni Sicilie Cancellario post reditum domini Regis de 
partibus Tunisii anno Domini M: CC.0 septuagesimo, inceptum Tra
pani a XXII die mensis novembri• XIllI indictionis 

FONTI: Racc. docc. Del Giudice pr. Monti, XIV, f. 66, t.; Minieri Riccio, Alcuni 
fatti ecc., p. 138, che riporta • Nicolaum de Puris ,, invece di • Nicolai de Provincia ,, . 

lustitiario Terre Laboris 

2. - (Mandatum de solvenda pecunia Odoardo de Ribecurt, mii.). (Reg. 
13, f. 65). 

FoNTI: Chiarito, Reg. 29, f. 121. 

3. - (Mandatum de solvenda pecunia Hugoni de Ablainis, mii.). (Reg. 
13, f. 65). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

4. - (Mandat Rex ut supersedeat exactione collectarum apud homines 
Venafri propter eorum paupertatem). (Reg. 13, f. 65, t.). 

FONTI: Chiarito, Z. c. 

5. - Similes facte sunt pro hominibus Suesse. 

6. - Similes facte sunt pro hominibus Isernie. 

7. - Similes facte sunt pro hominibus Rocce Piperoczi, Geseri (?) et 
Torcini. 

8.- Similes facte sunt pro hominibus Rocce Ravenule, Campi Sanj et 
Sancti Barbati. 

9. - Similes facte sunt pro hominibus Gayete. 
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10. - Similes facte sunt pro hominibus Luparie. 

11. - Similes facte sunt pro hominibus Traiecti. 

12. - Similes facte sunt pro hominibus casalium terre Gangi (?). 

13. - Similes facte sunt pro hominibus Lupici. 

14. - Similes facte sunt pro hominibus Aquevive. 

15. - Similes facte sunt pro hominibus Sore. 

16. - Similes facte sunt pro hominibus Cerasoli. 

17. - Similes facte sunt pro hominibus Sancti Lotherii. 

18. - Similes facte sunt pro hominibus Valdecursi. 

19. - Similes facte sunt pro hominibus Fundorum. 

20. - Similes facte sunt pro hominibus Sancti Felicis de Baronia Rocce 
Romane. 

21. - Similes facte sunt pro hominibus Insule fìliorum Petri. 

22. - Similes facte sunt pro hominibus Rocce Guillelme. 

23. - Similes facte sunt pro hominibus Monticelli. 

24. - Similes facte sunt pro hominibus Nucerie Christianorum. 

25. - Similes facte sunt pro hominibus Melfie. 

26. - Similes facte sunt pro hominibus Vinioli et Balii. 

27. - Similes facte sunt pro hominibus Adverse (Reg. 13, f. 66). 

28. - Similes facte sunt pro hominib~s Oraczani. 

29. - Similes facte sunt pro hominibus Torelle. 

30. - Similes facte sunt pro hominibus Castriceli. 

31. - Similes facte sunt pro hominibus Campelli. 

32. - Similes facte sunt pro hominibus Rocce de Casali. 
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33. - Similes facte sunt pro hominibus de Collepetro. 

34. - Similes facte sunt pro hominibus Caramanici. 

35. - Similes facte sunt pro hominibus Sulmone. 

36. - Similes facte sunt pro hominibus Tocci. 

37. - Siniiles fate sunt Drivoni de Regibaio pro hominibus terre Ric
cardi de Mardano. 

38. - Similes facte sunt pro hominibus Licii. 

39. - Similes facte sunt pro hominibus Idronti. 

40. - Similes facte sunt pro hominibus Carovinei. 

41. - Similes facte sunt pro hominibus Brundusii. 

42. - Similes facte sunt pro hominibus Ayrole. 

43. - Similes facte sunt pro hominibus Surrenti. 

44. - Similes facte sunt pro hominibus Montisleonis. 

45. - Similes facte sunt pro hominibus Binetti. 

46. - Similes facte sunt pro hominibus Candele. 

47. - Similes facte sunt pro hominibus Campimarini. 

48. - Similes facte sunt pro hominibus Scale (Reg. 13, f. 66, t.). 

49. - Similes facte sunt pro hominibus Caleni. 

50. - Similes facte sunt pro hominibus Hostunii. 

51. - Similes facte sunt pro hominibus de Ariano. 

52. - Similes facte sunt pro hominibus Amalfìe. 

53. - Similes facte sunt pro hominibus Guilionisii. 

54. - Similes facte sunt pro hominibus Graniani. 

55. - Similes facte sunt pro hominibus Vigiliarum. 
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56. - Similes facte sunt pro hominibus Bari. 

57. - Similes facte sunt pro hominibus Monopoli. 

58. - Similes facte sunt pro hominibus Poliniani. 

59. - Similes facte sunt pro hominibus Maiori. 

60. - Similes facte sunt pro hominibus Neapolis. 

61. - Similes facte sunt pro hominibus Lictere. 

62. - Similes facte sunt pro hominibus Baunii. 

63. - Similes facte sunt pro hominibus Rubi et Monturoni. 

64. - Similes facte sunt pro hominibus Florencie. 

65. - Similes facte sunt pro hominibus Petreparve. 

66. - Similes facte sunt pro hominibus A velle. 

67. - Similes facte sunt pro hominibus Clarimontis. 

68. - Similes facte sunt pro hominibus Lauri. 

69. - Similes facte sunt pro hominibus Valenzani. 

70. - Similes facte sunt pro hominibus Strangulagalli. 

71. - Similes facte sunt pro hominibus Vairani. 

72. - Similes facte sunt pro hominibus de Valle. 

73. - Similes facte sunt pro hominibus Carapellis. 

74. - Similes facte sunt pro hominibus Brundusii. 

75. - Similes facte sunt pro hominibus Termularum. 

76. - Similes facte sunt pro hominibus Arpini. 

77. - Similes facte sunt pro hominibus Muri. 

78. - Similes facte sunt pro hominibus terre Ioannis de Eugentio. 
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79. - Similes facte sunt pro hominibus Rocce Ranule. 

80. - Similes facte sunt pro hominibus Guardie Alferii. 

81. - Similes facte sunt pro hominibus Surrenti Castrimaris et Vici. 

FONTI: Chiarito, Rep. 29, H. 121-12'5. 

82. - (Mandatum de solvenda pecunia Hugoni de Ablanis, mii.). 
(Reg. 13, f. 66, t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 125. 

83. - (Provisio pro Constantia de Sancto Felice, domina medietatis castri 
Sancti Felicis, in qua possessione turbatur per Theodinum de Rocca, filium 
suum ex primo viro suo). (Reg. 13, f. 67). 

FONTI: Chiarito, l. c.; Sicola, Rep. 14, f. 143, t. 

84. - (Ioannes de Sole, vallectus et fam., possidet nonnulla bona in 
cìvitatibus Capue, Ad verse et Calvi). (Reg. 13, f. 67). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 125, t. 

85. - (Assecuratio vassallorum S. Marie de Quinquemiliis pro Raynaldo 
et Theodino de Sangro). (Reg. 13, f. 68). 

FONTI: Capasso, Sui diurnali di Matteo da Giovinazzi, in Atti Ace. Archeol., 1871-
72, p. 25. 

86. - (Provisio pro mag. Ioanne de Campulo, pro pacifica possessione ru
ralis ecci. S. Marie de Cellerola, in tenimento castri Callinarii). (Reg. 13, f. 69). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

87. - (Iacobus Ambrosianus de Sancto Germano creatur mag. iuratus 
universitatis eiusdem). (Reg. 13, f. 69). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

88. - (Mandatum pro hominibus castri Pontiscurvi, ut non molestentur 
!iuper reparatione castri Rocce de Archis). (Reg. 13, f. 69). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

89. - (Provisio pro Arnulpho de Sacron vallecto). (Reg. 13, f. 69). 

FONTI: Chiarito, l. c. 
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90. - (Heredibus qd. Ioannis de Sancta Elia confìrmat successionem in 
castro Turelle). (Reg. 13, f. 69).